
Projekt 
 

z dnia  17 lutego 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 

 
 

UCHWAŁA NR XXII/.../2026 
RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 25 lutego 2026 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w obrębie Kamionki, 
gmina Kórnik 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436) oraz art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717, 

1881, 1080 i 1077), w związku z § 2 pkt 1 uchwały Rady Miasta i Gminy Kórnik Nr 

XLII/603/2022 z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia 

i obciążenia nieruchomości gruntowych ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 

3 lata, a także gdy po umowie na czas oznaczony do 3 lat, strony zawierają kolejne umowy, 

których przedmiotem jest ta sama nieruchomość oraz bonifikat od cen sprzedaży 

nieruchomości gminnych (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2022 r., poz. 2868), Rada Miasta i Gminy 

Kórnik uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie w drodze zakupu prawa własności nieruchomości 

położonej w obrębie Kamionki, gmina Kórnik, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 

nr 1233 o powierzchni 0,3714 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Kórnik 

 
 

Anna Maria Andrzejewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 334F75E5-DDEE-44B6-A80B-761CE5C963CE. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr XXII/.../2026 
Rady Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 25 lutego 2026 r. 
  
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w obrębie Kamionki, 
gmina Kórnik 
  

Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego dla terenu na zachód od 

ul. Kamiennej, obręb Kamionki, gmina Kórnik - etap I zatwierdzonym uchwałą Rady Miasta 

i Gminy Kórnik nr XLVIII/639/2018 z dnia 27.06.2018 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 11.07.2018 r. 

poz. 5848), działka 1233 położona w Kamionkach, przeznaczona jest pod teren zieleni 

urządzonej, teren usług sportu i rekreacji. Otoczenie nieruchomości stanowią tereny 

zabudowy mieszkaniowej Przedmiotowa nieruchomość zapewni tereny w celu aktywizacji 

ruchowej, rekreacyjnej mieszkańców. Nabycie nieruchomości następuje w celu realizacji 

przez Miasto i Gminę Kórnik zadań własnych. 

  

 Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik 
 

Przemysław Pacholski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 334F75E5-DDEE-44B6-A80B-761CE5C963CE. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/.../2026 RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 25 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


